N Universidade Estadual de Maringa
' /A

(= |
_J\ Pré6-Reitoria de Recursos Humanos

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

RELATORIO COM NOTA DA PROVA PRATICA/PROJETO DO

Edital n° 252/2024-Concurso Publico

(11) Extensao Rural e Empreendedorismo

O Presidente da Comisséo para o Concurso Publico para Professor Efetivo da area(11) Extensao

Rural e Empreendedorismo, aberto por meio do Edital n® 252/2024 torna publico o resultado da PROVA

PRATICA/PROJETO do(s) candidato(s).

Nome

Daiane de Oliveira Grieser
Gracielle Caroline Mari
Leticia Paludo Vargas
Mariele Boscardin

Sheila Nogueira de Oliveira
Thais Cremon

Nome
Prof. LD Celso da Costa Carrer
Prof. Dr. Armando Fornazier

Prof. Dr. Jose Luiz Parre

. - Documento assinado digitalmente
Documento assinado digitalmente &

“b CELSO DA COSTA CARRER g \Lb SR?‘ '-k;‘s? ?1?{?24 1;3-27 0300
g Data: 29/11/2024 19:09:06-0300 Va .?: /11 hitps: y Id i b
Verifique em https://validar.iti.gov.br erifique em https://validar.iti.gov.br

29/11/2024 19.03.30

Inscricao

14360
14289
15491
14862
15525
15342

Nota

8.82
9.26
8.78
9.52
7.07
8.10

Maringa, 29 de novembro de 2024.
Assinatura

Documento assinado digitalmente

JOSE LUIZ PARRE
Data: 29/11/2024 19:18:02-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Pagina 1 del



		2024-11-29T19:09:06-0300


		2024-11-29T19:12:27-0300


		2024-11-29T19:18:02-0300




