

Nome



## RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA PRÁTICA/PROJETO DO

## Edital nº 252/2024-Concurso Público (11) Extensão Rural e Empreendedorismo

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(11) Extensão Rural e Empreendedorismo, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da PROVA PRÁTICA/PROJETO do(s) candidato(s).

Inscrição

Nota

Prof. LD Celso da Costa Carrer			
Nome	<b>G</b> .	Maringá, 29 de novembro de 2024. Assinatura	
Thais Cremon	15342	8.10	
Sheila Nogueira de Oliveira	15525	7.07	
Mariele Boscardin	14862	9.52	
Letícia Paludo Vargas	15491	8.78	
Gracielle Caroline Mari	14289	9.26	
Daiane de Oliveira Grieser	14360	8.82	

Prof. Dr. Jose Luiz Parre

29/11/2024 19.03.30 Página 1 de 1